
甲南リアルターズ倶楽部会員各位 
平成 29 年４月吉日 

甲南リアルターズ倶楽部事務局 
 

甲南リアルターズ倶楽部『名刺交換会エボルツィオーネ』のご案内 
 

 拝啓、新緑の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

２月２４日に開催されました総会には大勢の皆様にご参加いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。 

さてこの度、甲南リアルターズ倶楽部名刺交換会を開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

従来の名刺交換会に加えて今回は、甲南大学を今春卒業された島山遼太郎氏によるジャズピアノ演奏 

ショーの開催の他、当会員のヒトやシゴトにスポットを当てた新たなコンテンツ、同業界を目指す在校生

の参加など工夫を凝らした盛りだくさんな内容で皆さんと有意義な時間を共にしたいと考えております。 

また、ゲストには関西大学不動産会の方々をお招きしてビジネスに繋がる素晴らしい相互交流が図れる

ものと確信しております。 

エボルツィオーネ（進化）と銘打つ新年度の名刺交換会に、是非とも万丈お繰り合わせの上、多数ご参

加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
日時   平成２９年５月１１日（木） 受付  １８時３０分～ 

開会  １９時００分 
閉会  ２１時００分頃 

場所 アルモニーアンブラッセ大阪 22 階 （ロフト梅田店 南隣り） 
（http://www.harmonie-hotel.jp/osaka/） 
【世界の建築家、安藤忠雄氏が都会のスピード感を表現した 2010 年完成の建築物です。 

会場も建物の特徴あるデザイン部の鋭角にとがった空間であり、両側の大開口から素晴らしい 

大阪の夜景が広がっております】 

 
     〒530-0013 大阪市北区茶屋町 7-20  TEL：０６－６３７６－２２５５ 

JR 北新地駅、阪神梅田、地下鉄梅田・東梅田駅より徒歩７分 JR 大阪駅より徒歩１０分、 

阪急梅田駅より徒歩３分 

※フロント（10 階）より専用エレベーターで 22 階会場までお越し下さい。 
 

費用   ６，０００円  
※会場手配の関係上５月２日以降のキャンセルにつきましては全額キャンセル料が 

掛かりますのでご注意願います。 

 
お手数ですが４月２７日（木）までに下記をご記入の上、ＦＡＸまたは E メールにて必ずご連絡下さい。 

当日、参加されました皆さんご自身のお仕事等のアピールをしていただくためにＰＲマガジンを参加者の 

皆様へ配布いたしますので、ＰＲマガジン入力フォーマットにも記載の上、申込書と共にご返信下さい。 

……………………………………………………………………………………………………… 

出  席 ・ 欠  席 
フリガナ 

氏 名                卒業年度  S・H    年卒 
 
会社名               TEL           FAX 

                     Email 

 
甲南リアルターズ倶楽部事務局 原田智子宛までお願いいたします。 

返信先: realtors_jimukyoku@square-plus.com  FAX：06-6765-5559 
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554 


